
Chilimobil lanserar eSIM – ännu enklare att
komma igång direkt
Stockholm, 26 maj 2025 – Chilimobil lanserar eSIM för alla nya och befintliga kunder. Med
eSIM blir det ännu enklare att aktivera ett abonnemang direkt i mobilen – utan att vänta på ett
fysiskt SIM-kort.

Chilimobil lanserar nu eSIM för alla nya och befintliga kunder. Med eSIM blir det ännu enklare
att aktivera ett abonnemang direkt i mobilen – utan att vänta på ett fysiskt SIM-kort.

– Det här är ett viktigt steg i Chilimobils resa mot att vara en helt digital operatör.
eSIM gör det smidigare att komma igång, byta enhet eller kombinera flera
abonnemang – allt utan plastkort, säger Fredrik Brunzell, medgrundare på
Chilimobil.

eSIM finns nu tillgängligt för alla Chilimobils mobilabonnemang (ej bredband i dagsläget) och
fungerar med de flesta moderna telefoner som stödjer tekniken, till exempel iPhone, Samsung
Galaxy, Google Pixel och andra eSIM-kompatibla modeller.

Så enkelt är det att komma igång med eSIM hos Chilimobil:

1. Beställ ditt abonnemang på chilimobil.se

2. Välj eSIM som leveranssätt

3. Scanna QR-koden – och du är igång!

Ingen väntetid. Inget plastkort. Inget krångel. Allt aktiveras digitalt via mail eller Mitt Chili.

– Chilimobil har alltid prioriterat enkelhet och transparens i allt vi gör. Nu tar vi
nästa steg och ger våra kunder möjlighet att hantera allt direkt i mobilen - helt
digitalt. Det här är något vi jobbat med ända sedan starten av Chilimobil som gör
att vi nu har en 100% digital kundresa på plats som kommer öppna många
möjligheter framåt är vi övertygade om, fortsätter Fredrik.

Att välja eSIM är också ett mer hållbart val. Genom att minska behovet av plastkort och
fysiska utskick kan vi tillsammans minska vårt klimatavtryck – samtidigt som vi förbättrar
användarupplevelsen.

Med lanseringen av eSIM stärker Chilimobil sitt erbjudande som en modern och flexibel
mobiloperatör för dagens digitala livsstil.

Läs mer om eSIM på chilimobil.se/esim 

http://chilimobil.se/esim
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Chilimobil startades våren 2020 av Fredrik Brunzell och Hans Carlsson. Efter många år i
telekombranschen var de eniga om att det saknades något på den svenska marknaden: en ny
svensk mobiloperatör som utmanar de gamla etablerade operatörerna för den som leva ett
digitalt mobilt liv utan begränsningar av surfmängder eller andra krångliga
avtalsvillkor. Chilimobil är en svensk mobiloperatör som erbjuder flexibla och prisvärda mobila
tjänster med fokus på hög kundnöjdhet. Genom att kombinera innovativa affärsmodeller med
konkurrenskraftiga priser och utmärkt kundservice, strävar Chilimobil efter att vara det
självklara valet för den moderna mobilanvändare i Sverige
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